
 

 

 

BASHKIA PUSTEC 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pustec     

Adresa    “Pustec Korce”   

Tel/Fax  +355 086792012 

E-mail   bashkia.pustec@gmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiapustec.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Vasil Stojan 

Adresa   Bashkia Pustec 

Tel/Fax  +355 693062286 

E-mail   vasil.stojan80@gmail.com   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim/Punë/Sistem elektornik  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sistemim tereni sportiv prane shkolles se mesme 

te bashkuar Pustec” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74992-10-12-2020 

 

5. Fondi limit  

3.833.333 (tre njëmilion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2020 ora 10:00       

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    23.10.2020 ora 10:00       

 

 

 

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  ARIAN KRAJA 

       PALI KOLEFSKI 

    __________________ 
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https://www.bashkiapustec.gov.al/

